
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  13 februari 2020

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

banksaldo 181,70€                 
181,70€                 

2. opbrengsten verkopen

verkopen activa 9.323,05€              1.618,05€                

kosten ivm verkoop -€                       -€                         

9.323,05€              

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       -€                       

4 overige baten

boedelbijdrage -€                       

restitutie verzekeringspremie 184,52€                 

rente -€                       

184,52€                 

5 totaal 9.689,27€              1.618,05€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator -€                       -€                         

verschotten/kantoorkosten -€                       -€                         

KvK online 4,80€                     -€                         

compensatie gasoven (activa) 363,00€                 63,00€                     

verzekeringen -€                       -€                         

fiscus -€                       

UWV -€                       

6 totaal 367,80€                 63,00€                     

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 9.689,27€              

totaal B 367,80€                 

7 saldo boedelrekening 9.321,47€              

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

Gave B.V. h.o.d.n. Lokaal 58

Mr. R.G.C. Veneman

Mr. A.I. Mekes

F 09.19.117

16-4-2019



salaris curator 20.307,77€            3.524,49€                

verschotten/kantoorkosten 812,31€                 140,98€                   

verschotten belast -€                       -€                         

verschotten onbelast -€                       

UWV 20.366,07€            

verhuurder bedrijfsruimte 10.092,64€            

totaal 51.578,79€            3.665,47€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -1.618,05€             

B (terug te ontvangen) 63,00€                   

D (terug te ontvangen) 3.665,47€              

saldo 2.110,42€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -42.257,32€           

betaalde / ontvangen BTW 2.110,42€              

saldo voor uitdeling -40.146,90€           

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a fiscus 14.408,00€            geen

b UWV ex art. 16 CSV 1.607,13€              geen

c. UWV ex art. 3:288 sub e BW 8.238,43€              geen

d. werknemer ex art. 3:288 sub e BW p.m. geen

2. concurrente schuldeisers

a. zie bijgaande crediteurenlijst 38.482,55€            geen

b. ABN-AMRO Bank N.V. 41,97€                   geen

c. Duo Invest III B.V. 200.000,00€          geen


